
РАТЕЛ Н u iiiiiil1iдiii'iiiii iuuu 

Број: 1-02-4047-21/18-5 
Датулг: 13.12.2018. 
Београд 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 

НазиЕ наручиоца: 
Регул~торна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 

Адрес,а наручиоца: 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК 106306 

Интеl~нет страница наручиоца: 
www. ratel.rs 

Врста наручиоца: 
Остал о 

Врста поступкајавне набавке: 
Пост,yпакјавне набавке мале вредности 

Врста предмета: 
Услуг~; 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
Услуге и терминали за потребе контроле телекомуникационих услуга и мрежа оператора - 
Телеком сервиси 

Услугг; техничког испитивања, анализе и консалтинга -  71600000-4 

Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: 
Пајнижа понуђена цена 

Пачиг преузимања конкурсне документације, односно интернет адреса где је конкурсна 

документација доступна: 
Интернет адреса наручиоца www.ratel.rs 

Пачиг- подношења понуде и рок за подношење понуде: 
Пону~ ач понуду подноси непосредно (лично) или путем поште препорученом пошиљком, 
у затв )реној коверти или кутији. 
Понуд,у доставити на адресу: Регулаторна агенција за електронеке комуникације и 
пошт;внске услуге, Палмотиliева 2, 11103 Београд, ПАК 106306 - Писарница -, са 
назнакroм: „Понуда за јавну набавку услуга - Услуге и терминали за потребе контроле 
телекґмуникационих услуга и мрежа оператора - Телеком сервиси, бр. 1-02-4047-21/18 
- НЕ ()ТВАРАТИ". 
Рок за подношење понудаје 21.12.2018. године до 12:00 часова. 

.iаторна аiенцпја зи eaehтpoнche hоннмац4iје и ниш ганске \ слуi е 
11ЛаЛ1оТ41hСВа 2, ( 11U? hСОГ1ЈЛi1, і1Лh: 1U6306, РеП\СlЛ4-1Кč1 (~рбнј:1 

Кинтакг itентар 01 13?-1_' 673. фа~с: 01 13?32 >37 
lC \5 V1 . Гt1ТС 1.1'Ј 



Мест ~, време и начин отварања понуда 
Јавно отварање понуда обавиће се, на адреси седишта Регулаторне агенције за 

елект ронске комуникациј е и поштанске услуге, Палмотићева 2, 11103 Београд, истог дана 
по истеку рока за подношење понуда, односно 21.12.2018. године, са почетком у 13:00 
ЧаСОЕ'а. 

Услови под којима представници понуђача могу учествовати у поступку отварања понуда:  
Представници понуђача који учествују у поступку отварања понуда, дужни су да пре 

почетка јавног отварања понуда, поднесу пуномоћје за учешће у поступку отварања 
понуz;а (на меморандуму понуђача, заведено и потписано). 

Рок за доношење одлуке: 
10 дана од дана отварања понуда 

Лице за контакт: 
Розалина Кошанин 
E-mail адреса: rozalina.kosanin@ratel.rs 
Број факса: 011/3232-537 

Потписи председника и чланова комисије: 

1) Александар Борић — заменик председника комисије 

,~--~ • 

2) Весна Крзман — заменик члана комисије 

/ // Ј Ј , ~!/~ 	/ 

3) Розалина Кошанин — члан комисије 

Рег~лагорна аг~нцнј 	iекгронсг е Кuпivнiihaшije и noiu rанche сл ге 
ПалМагпliеiза ?. l l 103 Београ;і. ПАК: 106306• Penvoл4іha СрSнјд 
Кон гаi.т цен гдр O1 1 32-42 673.. фаhс: 01 13232 537~ 
1~11 VA .ГBit І.ГS 

Страна 2 од 2 


	Page 1
	Page 2

